[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2-се йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Первое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

          28 марта 2011года № 10
Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии Бычкову Ирину Султановну – депутата от избирательного округа № 3.

                                                                                                                              Глава

сельского поселения

Малоязовский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

А.Ф.Закиров